АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШАРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2022 № 69

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления

В целях реализации прав граждан на осуществление территориального общественного самоуправления  на территории Ташаринского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 38 сессии 5 созыва Совета депутатов Ташаринского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 30.05.2018 № 148 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Ташаринского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» ( с изменениями от 29.06.2022 №103), руководствуясь Уставом сельского поселения   Ташаринского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Мой дом» Ташаринского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, регистрационный номер № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вести Ташаринского сельсовета»» и на официальном сайте.

Глава Ташаринского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области		          	В.В. Филимонов